[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по предоставлению согласия арендаторам  муниципального имущества на его сдачу в субаренду

В целях приведения административного регламента муниципальной услуги по предоставлению согласия арендаторам  муниципального имущества на его сдачу в субаренду в соответствие с действующим законодательством, в целях реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент муниципальной услуги  по предоставлению согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду, утвержденный постановлением администрации города от 03.02.2012 № 165 «Об организации предоставления согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду» (В редакции постановлений администрации города от 12.07.2012 № 1171, от 08.10.2012 № 1699, от 26.04.2013 № 737, от 31.12.2013 № 2413,от 06.03.2015 № 386, от 09.03.2016 №391, от 21.07.2016 № 1275) следующие изменения:

Пункт 22 дополнить абзацем следующего содержания: «Помещения администрации, предназначенные для предоставления муниципальной услуги, удовлетворяют требованиям об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и к предоставляемым в них услугам в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

Глава муниципального образования                                                            А.А.Ткач